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Yönetim Kurulu Başkanımız Ahmet Çetin, Türkiye
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M.
Rifat Hisarcıklıoğlu’nun katılımıyla düzenlenen
Türkiye-Mısır Oda ve Borsalar İş Birliği
Forumu’na katıldı.
Mısır Ticaret ve Sanayi Odaları Federasyonu ev
sahipliğinde gerçekleştirilen forumda, iki ülke
arasındaki ticari ve ekonomik ilişkiler ile iş birliği
fırsatları ele alındı. Program kapsamında, lojistik
ve ticaretin geliştirilmesine yönelik Ro-Ro
seferleri gibi önemli başlıklar da gündeme geldi.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çetin,
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Rıfat Ertaş,
Sayman Üyemiz Fatih Ergün ile Yönetim Kurulu
Üyelerimiz Gökhan Yeler ve Savaş Can, 5 Şubat
2026 tarihinde Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm
ve Seyahat Fuarı (EMITT)’nin açılışına katıldı.
Turizm sektörünün önemli buluşma noktalarından
biri olan EMITT Fuarı, bu yıl da dünyanın dört bir
yanından sektör temsilcilerini bir araya getirirken,
yeni iş birlikleri ve turizm trendlerine yönelik
önemli fırsatlar sundu.

https://www.edremitto.org.tr/
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TOBB tarafından Oda ve Borsalarımızın Genel Sekreterlerine
yönelik olarak düzenlenen Bilgilendirme Semineri’ne, Odamız
Genel Sekreteri Recep Akgün katılım sağladı.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Sayın Rifat
Hisarcıklıoğlu’nun çevrimiçi olarak iştirak ettiği, Ticaret
Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürü Sayın Adem Başar’ın da
yer aldığı toplantıda; Oda ve Borsaların kurumsal
kapasitesinin güçlendirilmesi, hizmet kalitesi ve hacminin
artırılmasına yönelik çalışmalar ile mevzuat ve uygulama
esasları değerlendirildi.

ZEYTİNYAĞI SEKTÖRÜNDE YEŞİL
DÖNÜŞÜM ÇALIŞTAYI
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) ve
Ticaret Bakanlığı iş birliğinde yürütülen proje
kapsamında, 11 Şubat 2026 tarihinde Ayvalık’ta
zeytinyağı sektörüne yönelik çalıştay düzenlendi.

Çalıştaya, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet
Çetin ile sektör temsilcileri katılım sağlarken,
zeytinyağı tedarik zincirinde sürdürülebilirlik ve yeşil
dönüşüm konuları ele alındı.

https://www.edremitto.org.tr/
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12 Şubat 2026 tarihinde Ayvalık’ta gerçekleştirilen
törenle, Kuzey Ege Zeytinyağı Tarım Ürünleri Lisanslı
Depoculuk A.Ş.’nin kuruluşuna yönelik ilk imzalar atıldı.
Toplam 16 oda ve borsanın ortaklığıyla hayata
geçirilecek proje kapsamında, 6.000 ton kapasiteli
lisanslı depo kurulması planlanıyor. Proje ile
zeytinyağının modern ve güvenli koşullarda
depolanması sağlanırken, üreticilere daha sürdürülebilir
ve rekabetçi bir ticaret imkânı sunulması hedefleniyor.

Edremit Ticaret Odası, 13. Uluslararası Aydın Tarım,
Gıda ve Hayvancılık Fuarı’na katılım sağladı.
Odamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız Ahmet
Çetin, Meclis Başkanımız Bayram Kayahan, Yönetim
Kurulu Başkan Yardımcımız Rıfat Ertaş, Meclis Başkan
Yardımcımız Ercan Tanuç ve Yönetim Kurulu Üyemiz
Murat Kara fuarda yer aldı.
Heyet, fuar kapsamında sektör temsilcileriyle bir araya
gelerek tarım, gıda ve hayvancılık alanındaki yenilikleri
ve gelişmeleri yerinde inceleme fırsatı buldu.

https://www.edremitto.org.tr/
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KÖPRÜLÜLÜ HAMDİ BEY
ŞEHADETİNİN 106. YILINDA ANILDI

ŞUBAT AYI MESLEK KOMİTELERİ
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

              Şubat 2026 
Yıl : 10 Sayı : 133

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün Nutuk’ta
“Akbaş Kahramanı” olarak nitelendirdiği Edremit
Kaymakamı Köprülülü Hamdi Bey, şehadetinin
106. yıl dönümünde düzenlenen törenle anıldı.
İlçe protokolünün katılımıyla gerçekleştirilen
programa, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı
Ahmet Çetin de katılım sağladı. Anma etkinlikleri
kapsamında düzenlenen panelde, Köprülülü
Hamdi Bey’in Milli Mücadele’deki rolü ve Edremit’e
bıraktığı miras ele alındı.

26 Şubat 2026 tarihinde, Yönetim Kurulu
Başkanımız Ahmet Çetin başkanlığında
Meslek Komiteleri Toplantısı Odamız Meclis
Salonu’nda gerçekleştirildi.

Toplantıda, üyelerimizin sektörlerinde
karşılaştıkları sorunlar ele alınarak, talep ve
öneriler doğrultusunda çözüm odaklı
değerlendirmelerde bulunuldu.

https://www.edremitto.org.tr/
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Edremit Ticaret Odası Şubat Ayı Meclis
Toplantısı, 26 Şubat 2026 tarihinde Odamız
Meclis Salonu’nda Meclis Başkanımız Sayın
Bayram Kayahan başkanlığında gerçekleştirildi.

Toplantıda aylık faaliyetler ve değerlendirmeler
hakkında Meclis üyelerine bilgi sunuldu; gündem
maddeleri görüşülerek karara bağlandı.

https://www.edremitto.org.tr/
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EDREMİT TİCARET ODASI ANLAŞMALI KURUMLAR

İNGİLİZCE-ARAPÇA TERCÜME-SAVAŞ CAN

ALMANCA TERCÜME  EMİNE DİLEK ŞERBETÇİ

PROJE YAZMA VE UYGULAMA İŞLEMLERİ

MARKA VE PATENT İŞLEMLERİ

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ İLE İŞE GİRİŞ 

SAĞLIK RAPORLARI HİZMETLERİ

DIŞ TİCARET DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

GÖZLEM MARKA PATENT

EĞİTİM DANIŞMANLIK

TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
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